
​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio Grande do Norte

PORTARIA 17/2025 - PR/RN/DE/RN/CRMV-RN/SISTEMA, de 2 de junho de 2025

Dispõe sobre a designação dos servidores para atuar como Fiscal de
Contrato no âmbito do Conselho Regional de Medicina Veterinária do
Estado do Rio Grande do Norte (CRMV-RN).

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE –

CRMV/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968,

regulamentada pelo Decreto nº 64.704 de 17 de junho de 1969 e pelo Regimento Interno, aprovado pela Resolução

591, de 26 de junho de 1992,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para exercer a função de Fiscal do(s) Contrato(s) abaixo identificado(s). 

Tipo de Contrato:  Servidor: Servidor Substituto:

Passagens aéreas Herik Hernand Medeiros de

Queiroz

Leonardo Guitton Torres

Pesquisa por CPF e CNPJ Lucas Matheus Castro de Carvalho Herik Hernand Medeiros de Queiroz

Águas e Esgotos  Leonardo Guitton Torres Herik Hernand Medeiros de Queiroz

Serviços de abastecimento e

lavagem de carro

Igor Medeiros Araújo Márcio Marcos Medeiros de Barros

Água mineral Herik Hernand Medeiros de
Queiroz

Leonardo Guitton Torres

Energia elétrica 
Leonardo Guitton Torres Herik Hernand Medeiros de Queiroz

Aluguel de impressoras Débora Raquel Damasceno Vicente Herik Hernand Medeiros de Queiroz

Aluguel de salas para reunião Kadidja Queiroz Bezerra Lucas Matheus Castro de Carvalho

Manutenção corretiva e preventiva

de ar-condicionado 

Lucas Matheus Castro de Carvalho Kadidja Queiroz Bezerra

Registro e hospedagem do site e

domínio “crmvrn.gov.br”

Leonardo Guitton Torres Herik Hernand Medeiros de Queiroz

Manutenção corretiva e preventiva

dos veículos oficiais 

Márcio Marcos Medeiros de Barros Igor Medeiros Araújo

Contabilidade Herik Hernand Medeiros de
Queiroz

Leonardo Guitton Torres

Contratação de empresa

terceirizada de mão de obra para

limpeza e conservação

Lucas Matheus Castro de Carvalho Kadidja Queiroz Bezerra



Serviço de rastreamento

automotivo

Igor Medeiros Araújo Márcio Marcos Medeiros de Barros

Plano odontológico  Leonardo Guitton Torres Herik Hernand Medeiros de Queiroz

Correios e Telégrafos Débora Raquel Damasceno Vicente Herik Hernand Medeiros de Queiroz

Fornecimento de vale refeição e

alimentação

Igor Medeiros Araújo Débora Raquel Damasceno Vicente

Fornecimento de software para

folha de pagamento e patrimônio

Leonardo Guitton Torres Débora Raquel Damasceno Vicente

Serviços de telefonia e internet

móvel 

Herik Hernand Medeiros de
Queiroz

Leonardo Guitton Torres

Aluguel de sede temporária do

CRMV-RN

Lucas Matheus Castro de Carvalho Kadidja Queiroz Bezerra

Contratação de empresa para

reforma da sede oficial 

Débora Raquel Damasceno Vicente Herik Hernand Medeiros de Queiroz

Contratação de empresa para

suporte técnico e fiscalização da

reforma da sede oficial 

Débora Raquel Damasceno Vicente Herik Hernand Medeiros de Queiroz

Assessoria jurídica e de licitações  Herik Hernand Medeiros de
Queiroz

Leonardo Guitton Torres

Manutenção corretiva/preventiva

na área de TI 

Igor Medeiros Araújo Herik Hernand Medeiros de Queiroz

Art. 2º Os servidores ora designados deverão cumprir suas atribuições conforme estabelecido no Termo de

Compromisso específico, que deverão assiná-lo após a ciência desta portaria, observando as normas da Secretaria de

Gestão (SEGES) e as disposições da Lei nº 14.133/2021.

Art. 3º Dê-se ciência aos servidores e publique-se para conhecimento.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, indo à publicação no site do CRMV-RN

(www.crmvrn.gov.br).

Natal/RN, 2 de junho de 2025.

Méd. Vet. Nirley Vercelly Lopes Formiga

Presidente do CRMV-RN

CRMV-RN n. 0274

http://www.crmvrn.gov.br


Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nirley Vercelly Lopes Formiga, Presidente do CRMV-RN - FGSUP - PLENARIO/RN, em 02/06/2025 11:36:02.

Este documento foi emiUdo pelo SUAP em 29/05/2025. Para comprovar sua autenUcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

453027
2957aa78e2

​​​​​​​

Rua Maestro Joca Leiros, 1877, Lagoa Nova, Natal / RN, CEP 59075-780


	Documento assinado eletronicamente por:

